
 

 

UCHWAŁA Nr XXXIX/256/2022 

RADY GMINY BĄDKOWO 

z dnia 27 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Bądkowo na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 

poz. 559  ze zm.) art. 211 , 212, 214, 215,235-237 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2022 r. poz.1634 ze zm.) Rada Gminy Bądkowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIV/206/2021 Rady Gminy Bądkowo z dnia 15 grudnia 2021 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Bądkowo na 2022 rok zmienionej: 

Lp. Numer uchwały Data podjęcia 

   

1 XXXV/217/2022 24.02.2022r. 

2 XXXVI/233/2022 31.03.2022r. 

3 XXXVII/241/2022 25.05.2022r. 

4 XXXVIII/250/2022 21.07.2022r.  

Lp. Numer zarządzenia Data podjęcia 

1 9/2022 13.01.2022r. 

2 10/2022 28.01.2022r. 

3 11/2022 04.02.2022r. 

4 18/2022 25.02.2022r. 

5 21/2022 17.03.2022r. 

6 23/2022 23.03.2022r. 

7 26/1/2022 31.03.2022r. 

8 26/2022 31.03.2022r. 

9 27/2022 12.04.2022r. 

10 29/2022 28.04.2022r. 

11 32/2022 12.05.2022r. 

12 38/2022 17.05.2022r. 

13 39/2022 26.05.2022r. 

14 39/1/2022 31.05.2022r. 

15 44/2022 13.06.2022r.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 30 września 2022 r.

Poz. 4849



16 45/2022 21.06.2022r. 

17 46/2022 29.06.2022r. 

18 54/2022 27.07.2022r. 

19 55/2022 29.07.2022r. 

20 57/2022 08.08.2022r.  

21 59/2022 10.08.2022r. 

22 60/2022 19.08.2022r. 

23 61/2022 30.08.2022r. 

24 64/2022 09.09.2022r. 

25 68/2022 20.09.2022r. 

wprowadza się następujące zmiany  

1) w § 1 ustala się dochody budżetu na kwotę 31.566.957,05zł,z tego: 

- dochody bieżące 24.826.049,71 zł,  

- dochody majątkowe 6.740.907,34 zł, w tym: ze sprzedaży majątku 126.000,71zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) w § 2 ustala się wydatki budżetu na kwotę 33.735.630,57zł, z tego: 

- wydatki bieżące 24.899.544,07 zł, w tym: na obsługę długu 82.000,00 zł, 

- wydatki majątkowe  8.836.086,50zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bądkowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 Przewodniczący 

 Rady Gminy  

Elżbieta Figas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4849



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4849



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4849


		2022-09-30T10:43:20+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




